
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 13/2024/2025 

 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Rady Uczelni Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.)  

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Radę Uczelni Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w następującym składzie: 

 

Przewodniczący:  

mgr Lucyna Kopińska 

 

Członkowie spoza wspólnoty uczelni: 

mgr inż. Łukasz Gliński 

mgr Sebastian Kociński 

 

Członkowie z wspólnoty uczelni:  

prof. dr hab. Magdalena Czachorowska 

dr hab. Grzegorz Kłosowski, prof. uczelni 

prof. dr hab. Piotr Zwierzchowski 

§ 2 

 Kadencja Rady Uczelni Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego trwa do dnia 31 grudnia 2028 r. 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska                         prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/2/2024/2025 


